全 住 協 第３２５号

令和３年２月１５日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

事 務 局 長 米 山 篤 史

新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置を実施すべき区域の変更及び期間の延長

（令和３年２月２日）に伴う工事及び業務の対応について

国土交通省から標記についての周知依頼がありましたのでお知らせします。詳細は別添

資料をご参照ください。

記

１．通知等資料 (1) 新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置を実施すべき区域の

変更及び期間の延長（令和３年２月２日）に伴う工事及び業務の対応

について(令和３年２月８日 事務連絡)

        (2) (別添１)＜地方公共団体宛て＞新型コロナウイルス感染症に係る緊急

事態措置を実施すべき区域の変更及び期間の延長（令和３年２月２日）

に伴う工事及び業務の対応について（令和３年２月８日 事務連絡)

        (3) (参考)＜国交省直轄通知＞新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態

宣言の一部解除後における工事及び業務の対応について（令和３年

２月８日 事務連絡)

        (4) (別添２)＜建設業者団体宛て＞新型コロナウイルス感染症に係る緊急

事態措置を実施すべき区域の変更及び期間の延長（令和３年２月２日）

に伴う工事及び業務の対応について（令和３年２月８日 事務連絡)

        ※(2)～(4)は全住協ＨＰに掲載

        https://www.zenjukyo.jp/archives/new_info/gyosei/data/210202kouji-gyoumu-taiou.pdf

２．参 考 Ｈ Ｐ 新型コロナウイルス感染症対策(国土交通省ＨＰ)

        https://www.mlit.go.jp/totikensangyo/const/totikensangyo_const_tk1_000181.html

３．問 合 せ 先  (一社)全国住宅産業協会 担当 米山

        ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１

   以 上

https://www.zenjukyo.jp/archives/new_info/gyosei/data/210202kouji-gyoumu-taiou.pdf
https://www.mlit.go.jp/totikensangyo/const/totikensangyo_const_tk1_000181.html

	[会員各位]新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置を実施すべき区域の変更及び期間の延長（令和３年２月２日）に伴う工事及び業務の対応について
	（事務連絡）新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置を実施すべき区域の変更及び期間の延長（令和３年２月２日）に伴う工事及び業務の対応について
	別添資料（新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置を実施すべき区域の変更及び期間の延長（令和３年２月２日）に伴う工事及び業務の対応について）
	（別添1）【地方公共団体宛】新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置を実施すべき区域の変更及び期間の延長（令和３年２月２日）に伴う工事及び業務の対応について
	（参考）【国交省直轄通知】新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置を実施すべき区域の変更及び期間の延長（令和３年２月２日）に伴う工事及び業務の対応について